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Molėtų muzikos festivalis

Projekto pavadinimas: Molėtų muzikos festivalis

Projekto įgivendinimo vieta: Molėtų vasaros estrada

Projekto tikslas: Organizuojant meistriškumo stovyklą, prisidėti prie Utenos regiono kultūros ir meno lauko kūrybinės raiškos 
įvairovės didinimo, į regioną ne tik atvežant profesionalųjį meną, bet ir suteikiant galimybę tiesiogiai dirbti su scenos grandais, 
taip sudarant sąlygas kūrybinio potencialo atskleidimui, ugdymui bei aktyviam ir prasmingam dalyvavimui kultūros veiklose, 
stiprinant Utenos regiono kultūros sektoriaus bendradarbiavimą ne tik regiono viduje, bet ir nacionaliniu lygmeniu.

Apie projektą: Molėtų rajono savivaldybė ir Lietuvos Nacionalinis operos ir baleto teatras – ilgamečiai partneriai, 
bendradarbiaujantys bei vykdantys bendrus projektus, kurie suteikia galimybę mėgautis profesionalios muzikos koncertais. 
Šiais metais pirmą kartą buvo organizuotas Molėtų muzikos festivalis. Projektas ne tik suteikė galimybę regiono gyventojams 
išvysti unikalų, išskirtinį koncertą po atviru dangumi, bet ir padėjo atsiskleisti jauniesiems talentams, tobulinti meninius 
gebėjimus bei prisidėjo prie visuomenės auginimo proceso. 

Visą projekto įgyvendinimo laikotarpį buvo aktyviai komunikuojama su Lietuvos nacionaliniu operos ir baleto teatru, bei su 

regiono menų mokyklomis. Buvo kruopščiai derinama Gala koncerto programa bei vyko jaunųjų talentų, siejančių savo ateitį 

su profesionalia muzika paieška. Jauniesiems talentams buvo suteikta išskirtinė galimybė komunikuoti ir pasisemti 

neįkainuojamos patirties iš muzikos profesionalų meistriškumo pamokose, kurių metu buvo dalijamasi gerąja patirtimi, aukšto 

vokalinio bei instrumentinio atlikimo subtilybėmis bei pagalba renkantis muzikinius kūrinius gala koncertui.  Projekto dalyviams 

buvo suteikta galimybė tobulinti-kelti savo profesines kompetencijas, užmegzti naujus bendradarbiavimo ryšius, įgyti naujos 

kūrybinė patirties.  

Finaliniame projekto etape vyko Gala koncertas po atviru dangumi, tai pirmasis tokio aukšto lygio pasirodymas Molėtų vasaros 

estradoje, į kurį susirinko per 1500 žiūrovų. Išskirtinę koncertinė programą atliko Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro 

simfoninis orkestras bei solistai: Viktorija Miškūnaitė (sopranas), Rafailas Karpis (tenoras), Steponas Zonys (baritonas). Šalia 

gerai žinomų scenos grandų Gala koncerte pasirodė bei krupščiai paruoštus muzikinius kūrinius atliko jaunieji muzikos 

talentai: Vaiva Datenytė(sopranas), Giedrius Gečys (tenoras), Dita Lilionytė (mecosopranas), Mantas Vainalavičius (trimitas). 

Iš viso, projekto veiklose dalyvavo per 90 profesionalios muzikos atlikėjų.
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